suis de capitalibus dominis feodi iUius per servida inde debita et consueta, libere, quiete, integre, bene ct in pace 
in perpetuunL In cuius rei testimonium et cetera. His t[estibus] ct cetera. 

Note: Date based on John Buk'. This document and the four that follow [nos. 3,4,5,61 concern the property 
the priory held on Stonegate in the cit: y of York. Ile exact identity of John of Woodhouse is uncertain and his 
relationship with John Buk' also unknown. John Buk' occurs in 1303/4 [Yorks Lg Svbsidy, p. 120]. He was dead 
by November 1310 when John of Woodhouse quitclaims his right to the legacy [no. 3] and probably by 25 
October 1310 [no. 4]. Robert of Apthorp, is also unknown [see no. 3]: however this document was probably used 
by him in court as proof of his right to sell this property in a final concord with Nostcll priory in early May 1311 
[Yorks F. 1300-1314, p. 861 [no. 3]. Thomas Strensall, potter, was admitted a Freeman of the city of York in 
1295/96, he was chamberlain of the city of York 1312-13 [Reg. Firemen York, pp. 13-14]. He married Matilda, 
daughter of T'homas of Shipton. Thomas StrcnsaU was dead by 5 April 1316 [nos. 4,6]. This charter must be 
dated after the York City lay subsidy of 1303/4 and is probably time coincident or before the quitclaims of 15 
November 1310 and 25 October 1310 which follow [nos. 3,4]. 

3. Quitclaim by John of Woodhouse, clerk, to Robert of Apthorp, clerk, and his heirs of all right and 
claim in the tenements with buildings and rents in York of John Buk' son of Robert Buk' and any in 
York that were of Agnes Buk', sister of the aforesaid John Buk. f3r. 

York, 15 November 1310 
Rubric. Quieta clamatio eiusdem Iohannis. 

Omnibus hoc scripturn visuris vel audituris Iohannes de Wodehous' clericus salutern in Domino. Noveritis 

me remississe, relaxasse, et imperpetuum. quieturn clamasse de me et heredibus meis Roberto de Apthorp' 

clerico, heredibus et assignatis suis toturn ius et clamium que umquam habui vcl habere potui seu potero in 

omnibus tenementis cum edificiis et redditibus cum pertinendis suis que umquam fuerunt lohannis Buk' filii 

Roberti Buk' in Ebor', et in omnibus tenemends cum edificiis et reddidbus cum pertinendis suis quc umquam 
fuerit Agneds Bule sororis predicti Iohannis Buk' in Ebor'. Ita quod nec ego predictus Iohannes de 

Wodehous nec heredes mei nec aliquis per nos seu nomine nostro aliquid iuris vel clan-iii in predictis 

tenemends cum edificiis et redditibus cum pertinendis suis, sicut predicturn est cxigerc vel vendicare